
 

Zarządzenie nr 196/2020 

Wójta Gminy Chodzież 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie sprzedaży samochodu używanego Citroen Berlingo stanowiącego własność 

Gminy Chodzież 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Przeznacza się do sprzedaży samochód osobowy, używany, marki Citroen Berlingo 1.6 

16V HDI, rok produkcji 2007, stanowiący własność Gminy Chodzież. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Minimalna kwota sprzedaży pojazdu wynosi 4.000,00 złotych (słownie: cztery tysiące 

złotych 00/100), w kwocie zawarty jest podatek VAT (23%) 747,97 zł. 

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1. Ewa Kubiś - Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Przewoźniak - Członek Komisji 

3. Sebastian Nowak - Członek Komisji 

§3 

Szczegółową organizację i tryb działania Komisji określa regulamin, który stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3, wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 

4, wzór umowy kupna - sprzedaży stanowi załącznik nr 5. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Chodzież 

(-) 

 


